Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapajé-CE, no uso de suas atribuições legais, torna

público a divulgação do  RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, em termos das

cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2025  para contratação

temporária de excepcional interesse público, em substituição a servidores efetivos e formação de

cadastro de reserva para diversos cargos na administração indireta de Itapajé-CE.

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO
NOTA DO

CURRÍCULO
NOTA DA

ENTREVISTA
RESULTADO

FINAL

1º VITOR ALBERTO DE S. OLIVEIRA ASSISTENTE TÉCNICO 4,2 4,5 8,7

2º ARTUR BRANDÃO XIMENES ASSISTENTE TÉCNICO 3,7 3,2 6,9

CARGO: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO
NOTA DO

CURRÍCULO
NOTA DA

ENTREVISTA
RESULTADO

FINAL

1º ANTÔNIO NATANAEL SANTOS COSTA
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,7 4,6 8,3

2º AYRTON MANUEL DOS SANTOS CRUZ
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,8 4,1 7,9

3º ANTÔNIA TAINÁ GUIMARÃES GOMES
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 4 4 8,0

4º MARÍLIA VIANA CRUZ DE CASTRO
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 4 3,9 7,9

5º KAYO CÉSAR MATOS BASTOS SAMPAIO
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 4 3,6 7,6

6º JOÃO VICTOR ROCHA MATOS
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,8 3,6 7,4

7º IASMIM BARBOSA COELHO
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,5 3,6 7,1

8º ALERSON DOS SANTOS SILVA
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,4 3,6 7,0

9º MARIA GIZELE SANTOS MAIA
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,6 3,8 7,4

10º MARIA CLEONICE NASCIMENTO SILVA
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,6 3,5 7,1

11º ROBSON CRUZ SENA
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,9 3,4 7,3

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

12º FRANCISCO GABRIEL BARRETO GOMES
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,5 3,3 6,8

13º JOÃO EDUARDO FEITOSA FERNANDES
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,5 3,2 6,7

14º VITOR ALBERTO DE S. OLIVEIRIA
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 4,3 AUSENTE 4,3

15º
DAVI GONÇALVES RAMOS DE
MESQUITA

ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO 4 AUSENTE 4,0

16º ARTUR BRANDÃO XIMENES
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,9 AUSENTE 3,9

17º LÍVIA MARIA MOTA BRANDÃO
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,7 AUSENTE 3,7

18º ELISÂNGELA SANTIAGO PONTES
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,7 AUSENTE 3,7

19º ANA CAROLINE PIRES ARAUJO
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,6 AUSENTE 3,6

20º GABRIEL LIMA DA SILVA
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,6 AUSENTE 3,6

21º JACYMARA DE SOUSA CRUZ
ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO 3,6 AUSENTE 3,6

Itapajé-CE, 28 de Fevereiro de 2025

______________________________________

Jerônimo Matos Barroso

Diretor do Saae de Itapajé-CE

Portaria nº 012/2025

		2025-02-28T17:49:57-0300